
 

平成 22 年 2 月 12 日 

各  位 

会社名   株式会社ウェッジホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 田代 宗雄 

(コード 2388 大証ヘラクレス市場) 

問合せ先 執行役員 山下 泰弘 

(TEL: 03-5217-0723) 

 

 

 

当社子会社ホームページに関するお詫びとご報告 

 

 

 

当社は、子会社である株式会社エースデュースより、同社ホームページにおいて不正改ざんの

あるホームページを公開していたことが判明したとの報告を受けましたのでお知らせし、ご迷惑、

ご心配をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

 

当該サイトにおいては、2009 年 10月 30 日(金)から 2010年 2月 2 日（公開停止）までの期間、

不正改ざんのあるサイトを公開していたことが判明しており、2 月 12 日 19 時に修正を完了してお

りますが、期間中に当該ホームページをご覧いただいたお客様に、コンピューターウィルス

「Gambler（ガンブラー）亜種」感染の可能性があることが判明いたしました。また、当該サイトでは

個人情報は一切取り扱っておりませんので、個人情報流出等の恐れはございません。  

 

なお、当社サイト（http://www.wedge-hd.com/）に関しましては別サーバーで管理・運営してい

るため問題はありません。 

 

お客様にご迷惑、ご心配をお掛けいたしますことを改めてお詫び申し上げます。 

今後は、当社子会社を含めましてより一層情報の管理および監視機能を強化し、再発の防止

に努めてまいります。 

 

 

詳細は以下 URL をご参照ください。 

http://www.acedeuce-ent.jp/topics.htm l 

 

 

 

  

【このリリースについての問合せ先】 

株式会社ウェッジホールディングス 

住所：東京都千代田区神田錦町一丁目１番地 神田橋安田ビル 4F 

Tel：03-5217-0721 Fax： 03-5217-0722 


